
Wolny  czas  to  bezpieczny  czas!  Rozstrzygnięcie  XII
Wojewódzkiego Konkursu Plastyczno-Fotograficznego

30  października  w  Wojewódzkim  Domu  Kultury  w  Kielcach  odbyło  się  uroczyste
rozstrzygnięcie  XII  Wojewódzkiego  Konkursu  Plastyczno-Fotograficznego  „Wolny  czas  –
bezpieczny  czas”.  Podczas  wydarzenia  wręczono  nagrody  i  wyróżnienia  laureatom
tegorocznej  edycji.

Konkurs,  organizowany  przez  Wojewódzki  Dom  Kultury  w  Kielcach  oraz  Komendę
Wojewódzką Policji w Kielcach, od wielu lat zachęca dzieci i młodzież do twórczej refleksji nad
bezpieczeństwem podczas spędzania wolnego czasu. Celem przedsięwzięcia jest utrwalanie
zasad bezpiecznego wypoczynku, promowanie aktywnego i odpowiedzialnego stylu życia oraz
zwrócenie uwagi na zagrożenia, z jakimi mogą spotkać się młodzi ludzie. 

Młodzi artyści o bezpieczeństwie
Tegoroczni  uczestnicy  wykazali  się  ogromną wyobraźnią  i  dojrzałością  w przedstawieniu
tematu.  Ich  prace  zachwyciły  komisję  konkursową  pomysłowością,  wrażliwością
i  starannością  wykonania.

Rada Artystyczna, w skład której  weszli:  starszy aspirant Alicja Bartłomiejczak i  młodszy
aspirant Małgorzata Pędzik z Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach
oraz  przedstawiciele  WDK:  Agnieszka  Markiton,  Michał  Lach  i  Bernadetta  Kobyłecka,
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przyznała nagrody w trzech kategoriach wiekowych.

Kategoria I-III:
I miejsce – Lena Rękas
II miejsce – Maria Szwagierczak
III miejsce – Hanna Krzemińska
Wyróżnienie – Zuzanna Kozieł

Kategoria IV-VI:
I miejsce – Albert Czapla
II miejsce – Filip Bąk
III miejsce – Filip Baran
Wyróżnienie – Mikołaj Maciąg
Wyróżnienie – Piotr Kędziora

Kategoria VII-VIII oraz liceum:
I miejsce – Emilia Nowak
II miejsce – Maksymilian Sygut
III miejsce – Julia Płodowska
Wyróżnienie – Emilia Radosińska

Gratulujemy zwycięzcom i dziękujemy wszystkim młodym artystom za udział w konkursie!
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